9 vnt 11.8563 € 106.71 € 9.60 € 9 % 116.31 €

9785430075347

Matematika. Vadovėlis 3 klasei, 3
dalis (pagal 2022 m. BUP). Serija
TAIP!

9 vnt 11.8563 € 106.71 € 9.60 € 9 % 116.31 €

9785430075415

Suma be PVM (9%) 1666.60 €

PVM (9%) 149.94 €

Bendra suma 1816.54 €

Suma žodžiais : vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiolika EUR ir penkiasdešimt keturi ct

Sąskaitą išrašė: Donata Paškevičienė